
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2022 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Oławie 

 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Oława zarządzonych                  

na dzień 12 czerwca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Oławie, z siedzibą                

w Urzędzie Gminy Oława, pl. Marsz. J. Piłsudskiego 28, 55-200 Oława, sala konferencyjna               

p. nr 10, w składzie: 

 

1. Bogdan Buczak, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Godzikowice 

2. Marta Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Niwnik 

3. Marta Elżbieta Markowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Niwnik 

4. Piotr Kazimierz Mikluszka, zgłoszony przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Gaj Oławski 

5. Aleksandra Marta Niziołek, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Siecieborowice 

6. Maria Norsesowicz, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY (uzupełnienie 

składu), zam. Siecieborowice 

7. Paulina Patrycja Piotrowska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Jaczkowice 

8. Teresa Małgorzata Romanowska, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Oława 

9. Barbara Skorupa, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY (uzupełnienie 

składu), zam. Janików 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Oława. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 


